令和３年度 第９回教育研究審議会議事録

日 時   令和４年３月１７日（木）   １４：２８～１５：２８

場 所    本部棟２階 中会議室

出席者  沖議長、善勝委員、高橋委員、末岡委員、伊東委員、近藤委員、尾﨑委員、嘉数

委員、山下委員、難波委員、田中委員、大﨑委員（出席１２／１３名）

（事務局）小西次長、鈴木課長、長家課長、鈴村主事、河合班長、鷲田班長、

齋藤主幹

１ 開 会

２ 議事録の確認

   令和３年度第８回教育研究審議会（令和４年２月１７日）の議事録について承認され

た。

３ 議 題

［１］審議事項

（１）第３期中期計画 令和４年度計画（案）について

・事務局から別添資料１により説明があり、原案どおり承認された。

 学外委員から入試広報、アクティブラーニング、科研費、グローバル化、ＰＤＣ

Ａサイクル、内部統制、産学連携と社会貢献について意見があり、学内委員から説

明された。

（２）デザイン学部特任教員【共通教育部兼務】の選考について

・事務局から資料１及び別添資料２により説明があり、原案どおり承認された。

（３）客員教授の称号付与について

・事務局から別添資料３により説明があり、原案どおり承認された。

［２］その他

   ○次回審議会は令和４年４月２１日（木）１４：３０から開催する予定。